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Denizin kenarında yaşamak bir
ayrıcalık değil, bir yavaşlama biçimi.
Kışın kısa günlerinde suya bakmak,
yalnızca manzarayı değil, insanın iç
ritmini de değiştiriyor. “Mavi alanlar”
üzerine yapılan araştırmalar sezgimizi
doğruluyor: suya yakın olmak kaygıyı
azaltıyor, uyku kalitesini artırıyor,
zihni daha berrak bir yere taşıyor. Bu
yazı, Ege kıyısında yaşamanın
romantik tarafını değil, insanı
toparlayan tarafını anlatıyor.
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Denizin altındaki çayırlar, yalnızca bir
bitki örtüsü değil; kıyıların da sigortası.
Posidonia oceanica karbon tutuyor,
kıyıyı koruyor, balığa yuva oluyor. Bu
yazı, bir metre yana demir atmanın
neden bir koyun geleceğini
etkileyebileceğini anlatıyor.

POSIDONIA: MAVİ KARBON
VE KOYLARIN SESSİZ
EKONOMİSİ
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Bir zamanlar sofranın zenginliği
tabakların doluluğuyla ölçülürdü.
Bugün ise soru değişti: Ne kadar
yediğimiz değil, neden ve nasıl
yediğimiz önemli. X, Y ve Z kuşakları
arasında yalnızca zevk farkı yok;
güven, kimlik, sağlık ve gelecek algısı
da değişiyor. Sofrada sessiz bir
dönüşüm yaşanıyor.

SOFRADA DEĞİŞEN
KUŞAKLAR
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Yapay zekâ iş süreçlerini hızlandırıyor,
karar mekanizmalarını dönüştürüyor
ve organizasyonların yapısını yeniden
şekillendiriyor. Ancak asıl kırılma
noktası teknoloji değil; ilişkiler. Çalışan
ile kurum arasındaki psikolojik
sözleşme, liderliğin anlamı, güven ve
aidiyet duygusu bu yeni çağda farklı
bir zemine oturuyor. Bu yazı, yapay
zekâ çağında insan–kültür–
organizasyon üçgenini yeniden
düşünmeye davet ediyor.

İLİŞKİLERİ YENİDEN
TANIMLAMAK: YAPAY ZEKÂ
ÇAĞINDA İNSAN, KÜLTÜR VE
ORGANİZASYON
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Aşk çoğu zaman başlangıç anlarıyla
hatırlanır. İlk heyecan, uzun
konuşmalar, sabaha kadar süren
mesajlar. O günlerde zaman hızlı akar;
her şey kendiliğinden olur gibi
görünür.
Sonra gerçek hayat başlar. Birbirini
gerçekten gören iki insanın birlikte
kurduğu hayat, çoğu zaman küçük
emeklerle ayakta durur. Aşkın büyük
sözlerinden çok daha sessiz, ama kalıcı
yanıyla ilgili uzunca bir düşünce.

14 ŞUBAT: AŞK VE EMEK
ÜZERİNE UZUN BİR DÜŞÜNCE
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Teknede mutfak küçük olabilir,
ama hayal gücü geniştir. Bu sayıda
güverteye yakışan, hafif ama
gösterişli bir tarif var: narenciye
kabuğuyla aromalandırılmış
tereyağlı karides, olgun avokado ve
çıtır ekmek üzerinde. Az
malzemeyle büyük etki yaratmak
isteyenler için.
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Gökyüzü 2026’nın ilkbaharında biraz
dalga, biraz rüzgâr getiriyor. Şubat
sonunda başlayan Merkür retrosu
Mart’ın başında hâlâ etkideydi; sözler
bazen terse kapak atabilir, haberler
dalga tarafından biraz çarpılabilir.
Ama 20 Mart’ta bu retro geri çekiliyor,
iletişim suları duruluyor — kaptanlar
artık mesajlarını gönül rahatlığıyla
mendireğe ulaştırabilirler. 
Aynı zamanda Mart ayı başında Başak
burcunda bir ay tutulması / dolunay
var; bu, gemide uzun süredir
sürdürdüğün rotayı bir kez daha
kontrol etmene, gereksiz yükleri
denize atmana işaret ediyor. 
Yine Mart, bahar ekinoksu ve Koç
enerjisiyle başlıyor — rüzgârı arkana
alıp kırılgan limanlardan çıkma, yeni
bir seyre açılma vaktidir.

ASTROLOJİYE GÖRE MART &
NİSAN’DA SULAR NASIL
AKACAK?



Değerli Denizci Dostlarımız,

Yeni yılın heyecanıyla bol keseden yeni yıl temennilerinde bulunarak, yeni yılın yeni bir
başlangıç olması umutlarıyla yeni planlar yaparak, hayatımıza dair yeni kararlar alarak,
yeni hedefler koyarak başladığımız 2026 yılının ilk 2 ayını geride bıraktık. Zaman ne
kadar da hızlı geçti değil mi? Hayallerin, temennilerin iyi hissettirdiği ancak
gerçeklerin rehavete kapılmamamız gerektiğini her an hatırlattığı bu dönem; bizim
için öngörülerimiz çerçevesinde planladığımız işleri gerçekleştirerek dolu dolu geçti.
Umarım hepimizin 2026 hayalleri adım adım gerçekleşir.

Yüzlerce yeni yatçı ile tanıştık!

Ocak ve şubat ayları bizim için yüzlerce yeni yatçı ile tanışacağımız, sektör
dinamiklerini doğrudan gözleme fırsatı bulacağımız, en büyük yatçılık fuarı olan
Düsseldorf ve İstanbul Boat Show’a katıldığımız için ayrı bir önem ve heyecan taşıyor.
Hem Düsseldorf hem de İstanbul Boat Show’da standımızı ziyaret eden, sohbet etme
fırsatı bulduğumuz yüzlerce yeni yatçıya, standımızı ziyaret eden mevcut
misafirlerimize, sektör paydaşlarımıza, kaptanlara, denizci dostlara çok teşekkür
ederim. Her iki fuar da o kadar yoğun geçti ki zaman yetmediği için sohbet etme
fırsatı bulamadığım tüm denizci dostları bu vesile ile Sığacık’a davet etmek istiyorum.
Sığacık’ın cömert atmosferinde sizleri misafir etmek isterim.

Yöneticiden Mesaj
FARUK G ÜNL Ü
Teos Mar na Genel  Müdürü
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Düsseldorf ve İstanbul Boat Show nasıl mı geçti?

17-25 Ocak tarihleri arasında Düsseldorf Boat Show’da marinamızın güvenli ve kaliteli
konaklama hizmetlerini, destinasyonumuzun sunduğu güzellikleri Avrupalı yatçılara
anlattık. Tabii ki fuarda 2000'li, 2010'lu yıllardaki gibi bir etkileşim olmasa da Teos
Marina için oldukça verimli geçtiğini söyleyebilirim.

Nerede o eski fuarlar?

Düsseldorf Boat Show’a 2001 yılından bu yana, pandemi döneminde düzenlenmediği
2021 ve 2022 yılları hariç, kesintisiz katılıyorum. 2000'li yıllarda neredeyse bir holü
ülke olarak kapladığımız çok büyük tanıtım stantları ile katıldığımız Düsseldorf Boat
Show’a 2010'lu yıllarda çok çok küçülerek Deniz Turizm Birliği ya da Deniz Ticaret
Odası çatısı altında katılmaya başladık. 2020'li yıllara gelince ülkemizden bu fuara
katılan firma sayısı çok düştüğü için toplu organizasyonlar yerine firmalar bu fuarda
bireysel stantlar kurmaya başladı.

2026 Düsseldorf Boat Show’da ülkemizden katılan firmaların sayısı, göremediklerimle
iki elin parmaklarını belki birazcık aşmış, belki de aşamamıştır. Ülkemizden marina
işletmecileri olarak Setur Marinalar Grubu, D-Marin Marinalar Grubu, Marmaris Yat
Marina ve Teos Marina olarak bizler yer aldık. Bu fuarlarda Teos Marina olarak yer
almamızın hem ülkemizi temsil etmek hem de bölgemizin, destinasyonumuzun
tanıtımını yapmak açısından çok faydalı olduğunu düşünüyorum.

Bu fuara eski yıllarda Avrupa’nın her ülkesinden hatta diğer kıta ülkelerinden
ziyaretçiler gelirken, önce diğer kıta ülkesi yatçılar, sonra da Avrupa’daki diğer ülke
yatçıları gelmemeye başladı. Bu yıl Alman yatçı ve Türk yatçı dışında diğer ülkelerden
ziyaretçi yok denecek kadar azdı. Ancak bir gözlemimi de sizlerle paylaşmak isterim.
Bu fuara Türk yatçı ziyaretçi sayısı her yıl hızla artıyor. 7
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Bu yıl standımızı neredeyse Avrupalı yatçı sayısı kadar Türk yatçı ziyaret etti. Fuar

koridorlarında Almancadan sonra konuşulan ikinci dil neredeyse Türkçeydi.

Düsseldorf Boat Show’un ziyaretçi sayısı azaldığı gibi fuar katılımcı sayısı da

azalmıştı. Bazı salonlar doldurulamadığı için bölünüp bir kısmı kiralanmıştı. Ancak

fuar alanı içinde düzenlenen sosyal etkinlikler, su sporları, okul gezileri,

seminerlerle fuarla toplumu entegre etme konusunda hâlâ çok başarılılar.

21-28 Şubat tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Boat

Show’da diğer sektör paydaşlarının aksine standart kampanyalarımız dışında fuara

özel indirimler sunmadığımız hâlde ilk günden son güne kadar Teos Marina standı

doldu doldu taştı. Marinamızın hizmet kalitesini mevcut misafirlerimizden duymuş,

günlük konaklamalarla marinamızı ve bölgemizi deneyimlemiş yatçılara marinamızı

anlatmak hiç de zor olmadı. Fuar süresince mevcut ve yeni gelecek misafirlerimizle

sohbet etmek, sektör gelişmelerini değerlendirmek çok keyifliydi.

Geçen sene 8 salonda gerçekleşen İstanbul Boat Show bu yıl 6 salonda gerçekleşti.

Gelecek sene ise 5 salonda gerçekleşecek. İstanbul Boat Show’un da uluslararası

ziyaretçi sayısı yıldan yıla azalırken bu yıl yok denecek kadar azdı. Ancak bu yıl daha

odaklı bir ziyaretçi kitlesi ile karşılaştığımızı belirtmeliyim. Fuarın katılımcı sayısı

azalmasıyla salonlarda boş kalan yerler paravanla kapatılmış, salon içinde bazı

boşluklar dolu görünsün diye dinlenme alanları ve etkinlik alanları ile

doldurulmuştu. Fuar katılımcı sayısı her ne kadar azalsa da tüm sektörü bir araya

getirdiği için yine de başarılı bir fuardı.

Evet, her şey dijitalleşiyor, dönüşüyor; teknoloji ve yeni iletişim kanalları ile fuarlar

kan kaybediyor ama sıcak teması seven yatçılar sayesinde 5-10 yıl daha fuarlar

hayatımızda olacak gibi görünüyor. Bu yıl olduğu gibi 2027 yılında da Düsseldorf,

İstanbul, İzmir ve Bodrum Boat Show’da yer alacağız.



Sıra dışı güneyli fırtınalar…

Ocak ve şubat aylarında ülkemizde 10 yıldır gözlemlemediğimiz kadar sürekli

güneyden esen, arka arkaya şiddetli fırtınalara şahit olduk. Teos Marina olarak her

yöne kapalı konumumuz sebebiyle ve önlemlerimizi önceden aldığımız için küçük

çizikler dışında fırtınaları zararsız geçirdik. Ancak ülkemizin başka bölgelerindeki

marinaların içinde oluşan hortum ya da soluğan vakası sebebiyle çok sayıda

denizcinin teknesinin hasar alması hepimizi üzdü. En acısı da alargada ya da marina

kadar güvenli olmayan yanaşma iskelelerinde bağlı olan çok sayıda teknenin

şiddetli fırtınalar sebebiyle kullanılamaz duruma gelmesi çok daha üzücüydü.

Marinada konaklamadığı için fırtına kaynaklı tekne hasarlarının sigorta kapsamı

dışında kalması çok sayıda denizciyi zor durumda bıraktı.

Bu yıl yaşanan fırtınalar ülkemizdeki barınma krizini bir kez daha ortaya koydu.

Yapılamayan yeni marinalar, arz-talep dengesinin doğru oluşmamasına ve az

sayıdaki marinanın da çok pahalı olmasına sebep oluyor. Marinalardaki yüksek

bağlama bedelleri sebebiyle alarga ya da yanaşma iskelelerinde teknesini

konaklatan denizcilerin tekneleri, denizcilerin deniz hayalleri zarar görüyor. Hem de

bu zararlar sigorta kapsamı dışında kalıyor. Önceki sayılarımızda da dile getirdiğim

gibi ülkemizdeki bağlama yeri sayılarının doğru planlama ve yatırımlarla çok hızlı bir

şekilde Akdeniz çanağındaki diğer komşu ülkelerin sayılarına çıkarılması gerekiyor.

Aksi takdirde maalesef ülkemizdeki marinalar çok pahalı kalacak ve daha uygun

seçenekleri tercih eden amatör denizcilerin alargadaki ya da yanaşma

iskelesindeki tekneleri telef olmaya devam edecek. Hem de sigortadan zararını

karşılayamadan. Ülkemizdeki denizciliğin gelişimi, amatör denizcilerin daha uygun

maliyetlerle denize ulaşabilmesi, herkesin mavi hayallerine erişebilmesi için daha

çok bağlama yeri şart.
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Samos yolcusu kalmasın!

2026 yılında Teos Marina ile Samos Adası arasında düzenlenen Samos feribot

seferleri 22 Nisan tarihinde başlayıp Ekim sonuna kadar devam edecek. Bu yıl

feribot seferleri daha sık olacak. Okulların kapalı olduğu dönemde her gün feribot

seferleri düzenlenecek. Feribot seferleri programına her zaman partnerimiz

IDO'nun web sayfasından ulaşabilirsiniz.

Teos Marina gümrük binası içindeki Duty Free mağazasında bu yıl işletmeci

değişikliği söz konusu olacak. Yeni işletmecimiz gerekli yasal izinleri alır almaz

hizmet vermeye başlayacak. Ancak her şeyiyle hazır olsak da bizim ülkemizde

bürokrasi maalesef hızlı işlemiyor ve şimdiden tarih belirtebilmek mümkün değil.

Vizeniz yoksa ister Schengen vizesi ister kapıda vize almak için hâlâ zamanınız var.

Samos tatilinizi planlarken size yardımcı olması için E-Dergimizin Ocak & Şubat

2024 sayısındaki Samos rehberine göz atmanızı tavsiye ederim. 10. yıldır kesintisiz

yayın hayatına devam eden ve sürekli gelişen E-Dergimizin tüm sayılarını

https://www.teosmarina.com.tr/e-dergi.html web sayfamızdan okuyabilirsiniz.

https://www.teosmarina.com.tr/e-dergi.html






https://teosmarina.com/teknik-servisler.html
https://teosmarina.com/teknik-servisler.html
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